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第一号第一様式（第十七条第四項関係）

法人単位資金収支計算書
(自）令和5年4月1日（至）令和6年3月31日

(単位：円）

勘定科目 予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B)

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

収
入

支
出

介護保険事業収入

地域密着型介護料収入(介護報酬収入）

地域密着型介護料収入(利用者負担金収）

その他の事業収入

テナント料

不動産賃貸収益

受取利息配当金収入

受取利息配当金収入

その他の収入

受入研修費収入

利用者等外給食費収入

雑収入

事業活動収入計(1)

人件費支出

職員給料支出

職員賞与支出
退職給付支出

法定福利費支出

事業費支出

給食費支出

介護用品費支出

医薬品費支出

保健衛生費支出

医療費支出

教養娯楽費支出

水道光熱費支出

燃料費支出

消耗器具備品費支出

保険料支出

賃借料支出

葬祭費支出

車輌費支出

雑支出

交際接待費

事務費支出

福利厚生費支出

職員被服費支出

旅費交通費支出

研修研究費支出

事務消耗品費支出

修繕費支出

通信運搬費支出

会議費支出

広報費支出

業務委託費支出

手数料支出

保険料支出

賃借料支出

租税公課支出

保守料支出

諸会費支出

支払利息支出
支払利息支出

341,819,000

245,875000

95,898000

46000

19,104000

19，104000

405

405

901,000

201 000

30000

670000

361,824405

198420000

147 334000

22326000

2 320000

26440000

56145000

22000000

10800000

100000

40000

1,000000

320000

16,200000

20000

4,110000

320000

950000

100000

135000

20000

30000

32,267000

700000

1,800000

3,450000

410000

850000

700000

690000

58000

400000

19,500000

320000

263000

220000

1,756000

1,050000

100000

4,510000

4,510000

329,285,350

236，195932

93,044193

45225

19,104000

19,104000

1 074

1 074

7,585110

382800

7,202,310

355975,534

192651,811

144370086

18 577064

2 418000

27286661

51243 206

21346526

9 229 109

34300

481,200

257208

12,351846

5 900

3,728693

2,805490

658878

55000

289056

34,707,162

861 592

1,817794

3,363039

1,306428

664959

502645

905452

51004

5 500

19,465688

1,788205

619 140

178992

2,016902

1,068947

90875

4,264875

4,264875

12,533,650

9,679,068

2,853,807

775

－669

-669

-6,684,110

-181 800

30000

-6,532310

5 848871

5 768 189

2 963914

3 748936

－98000

－846661

4,901794

653474

1,570891

65700

40000

518800

62792

3,848154

14100

381 307

－2，485490

291 122

45000

-154056

20000

30000

－2，440162

-161 592

－17794

86961

－896428

185041

197355

－215452

6 996

394500

34312

-1,468205

-356 140

41008

－260902

－18947

9 125

245 125

245 125


















